記

出荷予定時期、製造番号情報更新のお知らせ
謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、2019年6月以降にご案内させていただきました包装変更等のお知らせにつきまして、製造
番号等を未定としておりました一部製品の中で、確定いたしました内容を、下記一覧表の通り更新
（赤字で記載）いたしましたのでご案内申しあげます。

 謹白

包  装品  名統一商品コード

2021年７月現在の情報

出荷予定時期/状況製造番号

以上

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社　学術情報部
〒５３８－００４２  大阪市鶴見区今津中2－4－2
TEL. ０１２０－０１４－５６１

アセトアミノフェン錠200mg「マルイシ」 PTP100錠211ー103217 2021年８月頃112021
アセトアミノフェン錠200mg「マルイシ」 PTP1000錠211ー103231 0Z1621

出荷済
2021年９月頃

アセトアミノフェン錠200mg「マルイシ」 バラ500錠211ー103248 111322
アセトアミノフェン錠300mg「マルイシ」 PTP100錠211ー103316 111221

出荷済アセトアミノフェン錠300mg「マルイシ」 PTP1000錠211ー103330 111222
2021年10月頃アセトアミノフェン錠300mg「マルイシ」 バラ500錠211ー103347 121921

出荷済アセトアミノフェン錠500mg「マルイシ」 PTP100錠211ー103415 0Z1822
出荷済アセトアミノフェン錠500mg「マルイシ」 PTP500錠211ー103439 0Z2121
未定アセトアミノフェン錠500mg「マルイシ」 バラ500錠211ー103453 未定

https://www.maruishi-pharm.co.jp/media/AAT_PTP_housou_20210301.pdf2021年３月　錠剤印字追加のお知らせ

出荷済

ウエルセプトⓇ 300mL211ー563042 出荷済9X301
ウエルパスⓇ手指消毒液0.2％ 300mL211ー560423 97101

出荷済

出荷済

ウエルピュアⓇ 250mL211ー562007
03042

ウエルフォームⓇ 180mL211ー564056 9X121
出荷済ウエルフォームⓇ 360mL211ー564032 01112

消毒用エタノール 100mL211ー130541
出荷済

ホーム・ウエルパスⓇ 300mL211ー560461
92201

販売休止

販売休止

※販売中止

https://www.maruishi-pharm.co.jp/media/pa_20190607_2.pdf

※https://www.maruishi-pharm.co.jp/media/ethanol100ml_tyuusi_20210315.pdf

2019年６月　表示変更のお知らせ

出荷済

マスキンⓇＯＲ・エタノール消毒液１％ 300mL211ー160913 販売中止
未定

ウエルピュアⓇ 90mL×10211ー562038
未定

販売休止
出荷済ウエルフォームⓇ 80mL×10211ー564063 05062